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STRELSK® DRUSTVO
VRHNIKA

Vrhnika, Gradisée 18/b

1360 Vrhnika

www.strelskodrustvo-vrhnika.si
Datum: 09.03.2013

POROCILO

O IZVEDRBI REGITSKEGA PRVENSTVA STRELSKE ZVEZE ZAHODNE REGIJE V
STRELTANJU Z ZRACNIM OROZJEM

Strelsko drustvo Vrhnika je 09.03.2013 izvedlo regijsko prvenstvo Strelske zveze zahodne
regije v streljanju s serijsko zra¢no pusko za vse kategorije, ki je bilo na 10 steznem streliscu
SD Vrhnika, Cankarjev trg 4, Vrhnika. Tekmovanja se je udelezilo 87. strelcev, ki so
tekmovali v naslednjih kategorijah:

- CicibaNi..eieeeieeeeeereenieene, 14 = ClaNICe e 7
- Cicibanke.......ccevvvevvvevvernenne. 1 - Veterani nad 50 let......................6
- ML Pionirjicccccce e 21 - Veterani nad 60 let...........cceu....... 5
- PioNirie e 11 - Veterani nad 70 let.........ccueunuee. 4
= Clani 9 - Veteranke nad 40 let...................7

Zacetek tekmovanja je bil ob 08.00, zakljucek pa ob 14.30. Tekmovanje je potekalo po novih
pravilih Strelske zveze Slovenije. Nad izvedbo tekmovanja ni bilo pripomb in pritozb, v vseh
kategorijah so bile prvim trem uvrS¢enim podeljene medalje in ekipno v vsaki kategoriji pa
pokali. Prijavnina za posameznika je bila za 20 strelov 9 EUR in za 40 strelov 13 EUR. Za
vse nastopajoce je bila priskrbljena prehrana. Priznanja je podelil predstavnik UO SZZR g.
Edi Sovdat.

DoseZene norme za nastop na Drzavnem prvenstvu Slovenije, za mlajSe kategorije, so pri
posameznikih in ekipah oznacene z rumenim sonckom ob rezultatu 1.

ORGANIZACIJSKI ODBOR:

- Predsednik: Bojan Lampreht st.

- Ocenjevanje tarc: Vladimir Ravnikar — S in Bojan Lampreht st. DS
- Racunalniska obdelava: AleS Rom

- Priprava tarc: Bojan Lampreht st., Benjamina Rudolf

- Sodnik na liniji: Bojan Lampreht ml. S

- Delegiran sodnik: Bojan Lampreht st, DS

—

Bojan Lampreht
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Rezultati CICIBANI

Letnica
Plasma Priimek in ime Drustvo/Ekipa 1 2 Skupaj Desetke
1 Lorbek Ivancic Val 2003 SK Izola 87 81 168 3 1t
2 Lapanja Gasper 2002 SD J. Mihevc, Idrija 81 82 163 2 3
3 Debevec Peter 2002 SD Postojna 79 82 161 0 It
4  Krstic Ian 2002 SD J. Mihevc, Idrija 82 78 160 2 It
5  Mazgon Jakob 2002 SD J. Mihevc, Idrija 84 74 158 2
6  Bolcina Izak 2004 SD J. Mihevc, ldrija 75 81 156 1 3
7 Brloznik Vid 2003 SD J. Mihevc, Idrija 76 80 156 0
8  Radosavijevi¢ 2002 SD Postojna 79 76 155 1
9  Memon Martin 2003 SK Izola 77 73 150 1 3¢
10  Lipuzic Lukas 2002 SD IX korpus, Piran 66 70 136 0
11 Mulec Matevz 2002 SD Postojna 71 64 135 1 1t
12 Bolshagin Oleg 2003 SK Izola 69 61 130 0
13 RozZac Mark 2002 SK Izola 62 67 129 1
14 Mazgon Matevz 2004 SD J. Mihevc, Idrija 48 46 94 0
Rezultati CICIBANKE
Letnica
Plasma Priimek in ime Drustvo/Ekipa 1 2 Skupaj Desetke
1 Kandare Tjasa 2004 SD Cerknica 62 64 126 0 ¢
Ekipno CICIBANI
Drustvo/Ekipa Priimek in ime 1 2 3 4 Skupaj
1 SD J. Miheve, Idrija
Lapanja Gasper 81 82 0 0 163
Krstic lan 82 78 0 0 160
Brloznik Vid 76 80 0 0 156
Skupaj 479 X
2 SD Postojna
Debevec Peter 79 82 0 0 161
Radosavljevi¢ Peter 79 76 0 0 155
Mulec Matevz 71 64 0 0 135
Skupaj: 451 god
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3 SK Izola

Lorbek Ivancic Val

Memon Martin
Rozac Mark
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Rezultati ML. PIONIRJI

168
150
129
447 3
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Regijsko prvenstvo serijska ZP 2013

Letnica
Plasma Priimek in ime Drustvo/Ekipa 1 2 Skupaj Desetke
1 Vici¢ Rok 2001 SD Cerknica 87 86 173 1 3%
2 Dobrovoljc Tilen 2000 SD Cerknica 86 85 171 3 3
3  Rom Jan 2001 SD Vrhnika 82 88 170 3 %t
4  Brus Maks 2000 SD J. Miheve, Idrija 84 85 169 2
5  Hoheger Mai 2001 SK Izola 82 85 167 6 It
6  Mundjar 2000 SD Postojna 84 83 167 1 %
7  Banfi Blaz 2000 SD Cerknica 81 82 163 13
8  Lorbek Ivancic¢ 2001 SK Izola 81 81 162 0 Xt
9  Putrle Nejc 2000 SK Izola 76 79 155 2 3t
10  Opeka Zan 2000 SD Cerknica 77 78 155 0 Xt
11 Arvo Kos Lenart 2001 SD Cerknica 74 76 150 0 Xt
12 Ponikvar Drejc 2001 SD Cerknica 74 74 148 3
13 Slajner Gasper 2002 SD Cerknica 67 77 144 0
14 Rajcevic¢ Mitja 2000 SD Cerknica 71 7 142 0
15  Bizjak Andrej 2000 SD Postojna 68 70 138 0
16 Medic Jurij 2001 SD Vrhnika 62 72 134 0
17 Horvat Don 2000 SD Cerknica 66 67 133 1
18  Brdar Tai 2001 SK Izola 70 63 133 0
19 Bradas Ziga 2001 SD Vrhnika 65 63 128 0
20  Svigelj Tilen 2002 SD Cerknica 42 65 107 1
21 Jernejcic Primoz 2003 SD Cerknica 53 49 102 0
Ekipno ML. PIONIRJI
Drustvo/Ekipa Priimek in ime 1 2 3 Skupaj
1 SD Cerknica
Vi¢i¢ Rok 87 86 0 173
Dobrovoljc Tilen 86 85 0 171
Rajcevic Mitja 71 71 142
Skupaj: 486 fod
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2 SK Izola

Hoheger Mai 82 85 0 0 167
Lorbek Ivanci¢ Dan 81 81 0 0 162
Putrle Nejc 76 79 0 0 155
Skupaj: 484 Xt
3 SD Vrhnika
Rom Jan 82 88 0 0 170
Medic Jurij 62 72 0 0 134
Bradas Ziga 65 63 0 0 128
Skupaj: 432

Rezultati PIONIRJI

Letnica
Plasma Priimek in ime Drustvo/Ekipa 1 2 Skupaj Desetke
1 Zuber Zan 1998 SD Vrhnika 85 89 174 4 3
2 Rom Nejc 1998 SD Vrhnika 86 88 174 4 ¢
3  Dobrovoljc Amadej 1999 SD Cerknica 85 84 169 2
4  Gregorcic Matic 1999 SD Panovec 79 82 161 0
5 Omerasevic Irnes 1998 SD IX korpus, Piran 83 78 161 1
6  Drasler Ozbe 1999 SD Vrhnika 81 76 157 1
7  Petric Marcel 1999 SD Cerknica 85 70 155 0
8  Rovtar Bine 1998 SD J. Mihevc, Idrija 73 78 151 2
9  Stergulec Erik 1999 SD Cerknica 83 67 150 1
10  Brecelj Gabrijel 1999 SK Izola 66 77 143 0
11 Cviji¢ Dean 1999 SD Cerknica 51 49 100 0
Rezultati PIONIRKE
Letnica
Plasma Priimek in ime Drustvo/Ekipa 1 2 Skupaj Desetke
1 Kerlatec Ajda 1998 SD Postojna 89 91 180 4 3t
2 Sarko Zala 1999 SD Postojna 65 74 139 0

09. marec 2013 Regijsko prvenstvo serijska ZP 2013 Stran 5 od 10



Ekipno PIONIRJI

Drustvo/Ekipa Priimek in ime

1 SD Vrhnika

2 SD Cerknica

Rom Nejc
Zuber Zan
Drasler Ozbe

Dobrovoljc Amadej
Petri¢ Marcel
Stergulec Erik

1

86
85
81

85
85
83

2

88
89
76

84
70
67

Plasma Priimek in ime
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Drustvo/Ekipa Priimek in ime 1 2
1 SD Vrhnika
Lampreht Bojan st. 93 93
Ravnikar Viadimir 93 91
Lampreht Bojan ml. 91 92

Della Torre Dejan

Lampreht Bojan st.

Ravnikar Viadimir
Sesko Peter
Lampreht Bojan
Petric Jurko

Rom Ales

Grahor Zdravko
Kolar Luka

09. marec 2013

3

Rezultati CLANI

Letnica

1976
1960
1958
1987
1993
1966
1967
1951
1996

Ekipno CLANI

Regijsko prvenstvo serijska ZP 2013

Drustvo/Ekipa

SD Vremscica

SD Vrhnika

SD Vrhnika

SD IX korpus, Piran
SD Vrhnika

SD J. Mihevc, Idrija
SD Vrhnika

SD Vremscica

SD Vrhnika

%
93
93
93
91
94
79
88
54

96
90
90

92
93
91
88
92
88
92
87
73

4 Skupaj
0 174
0 174
0 157
Skupaj 505 Lt
0 169
0 155
0 150
Skupaj: 474
3 4  Skupaj Desetke
97 93 378 19
96 95 377 19
90 91 365 10
89 93 363 12
90 90 363 9
91 86 359 12
91 89 351 9
89 86 350 10
61 56 244 3
4 Skupaj
95 377
91 365
90 363
Skupaj: 1105
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Plasma Priimek in ime

Rudolf Benjamina

Rus Mojca
Memon Patricija
Sustar Dolores
Tokmadzi¢
Bradas Tadeja

N O bR WODN -

Rezultati CLANICE

Letnica

1967

Budin Ravnic¢ Danijela 1965

1962
1970
1964
1962
1965

Drustvo/Ekipa

SD Vrhnika

SD IX korpus, Piran

SD Vrhnika
SK Izola
SK Izola
SK Izola
SD Vrhnika

88
90
87
82
79
80
58

Ekipno CLANICE

Drustvo/Ekipa Priimek in ime 1
1 SK Izola
Memon Patricija 82
Sustar Dolores 79
Tokmadzic¢ Dragica 80
2 SD Vrhnika
Rudolf Benjamina 88
Rus Mojca 87
Bradas Tadeja 58

Plasma Priimek in ime

Ravnikar Viadimir
Malinovic¢ Branko
Gregorcic Miran
Kogoj Sergij

O OB WODN =

Zizmond Roman

09. marec 2013

Lampreht Bojan st.

2

85
76
77

89
82
67

3

85
81
76

92
87
72

89
89
82
85
76
77
67

3 4

92 95
87 87
87 88
85 88
81 89
76 79
72 71

88

89

79
Skupaj:

95

88

71
Skupaj:

Rezultati VETERANI 50

Letnica

1960
1958
1954
1961
1956
1954

Regijsko prvenstvo serijska ZP 2013

Drustvo/Ekipa

SD Vrhnika
SD Vrhnika

SD IX korpus, Piran

SD Panovec
SD Panovec
SD Panovec

93
93
90
82
76
77

Skupaj Desetke

364 15
353 7
344 4
340 10
325 5
312 1
268 3

Skupaj

340
325
312

977

364
344
268

976

2 Skupaj Desetke

93 186
91 184
89 179
81 163
83 159
73 150
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Rezultati VETRANI 60

Letnica
Plasma Priimek in ime Drustvo/Ekipa
1 Ban Darij 1947 SK Izola
2 Grahor Zdravko 1951 SD Vremscica
3  Bozic¢ Ivan 1949 SK Izola
4  Krzisnik Viadimir 1948 SD J. Mihevc, Idrija
5  Japelj Matija 1947  SD Vrhnika

Rezultati VETERANI 70

Letnica
Plasma Priimek in ime Drustvo/Ekipa
1 Merljak Milivoj 1937  SD Panovec
2 Krapez Adalbert 1941 SD J. Mihevc, Idrija
3 Lampe Franc 1942 SD J. Mihevc, Idrija
4  Fidel Ivan 1939 SK Izola

Ekipno VETERANI

Drustvo/Ekipa Priimek in ime

1 SD Vrhnika
Lampreht Bojan st.
Ravnikar Viadimir
Japelj Matija

2 SK Izola
Ban Darij
Bozic¢ Ivan
Fidel Ivan

3 SD Panovec
Gregorcic Miran
Kogoj Sergij
Zizmond Roman

09. marec 2013

1

93
93
75

88
87
72

82
76
77

2

93
91
83

89
80
64

81
83
73

88
88
87
80
75

87
78

72

3
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Regijsko prvenstvo serijska ZP 2013

2 Skupaj Desetke

89
87
80
81
83

177
175
167
161
158
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2 Skupaj Desetke

81 168
74 152
69 143
64 136
Skupaj
Skupaj
Skupaj:

Skupaj

186
184
158

528

177
167
136

480

163
159
150

472
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4 SD J. Mihevc, Idrija

Krzisnik Viadimir 80 81 0
Krapez Adalbert 78 74 0
Lampe Franc 74 69 0

Rezultati VETERANKE

Letnica
Plasma Priimek in ime Drustvo/Ekipa 1
1 Budin Ravnic¢ Danijela 1965 SD IX korpus, Piran 90 89
2 Rudolf Benjamina 1967 SD Vrhnika 88 89
3 Rus Mojca 1962 SD Vrhnika 87 82
4  Memon Patricija 1970 SK Izola 82 85
5  TokmadzZi¢ 1962 SK Izola 80 77
6  Sustar Dolores 1964 SK Izola 79 76
7  Bradas Tadeja 1965 SD Vrhnika 58 67
Ekipno VETERANKE
Drustvo/Ekipa Priimek in ime 1 2 3
1 SK Izola
Memon Patricija 82 85 0
Tokmadzic Dragica 80 77
Sustar Dolores 79 76
2 SD Vrhnika
Rudolf Benjamina 88 89 0
Rus Mojca 87 82 0
Bradas Tadeja 58 67 0

179
177
169
167
157
155
125

Skupaj:
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161
152
143
456

2 Skupaj Desetke

4
4
3
2

Skupaj

167
157
155
479

177
169
125
471
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NORME ZA NASTOP NA DRZAVNEM PRVENSTVU

Zraéno orozje - PUSKA posamezno ekipno

- ¢lani 565/ 376" 1695/1128*
- Elanice 360 1080

- mladinci 550/ 366* 1650 / 1098
- mladinke 355 1065

- kadeti 340 1020

- kadetinje 330 990

- pionirji 165 495

- pionirke 155 965

- ml. pionirji 150 450

- ml. pionirke 140 420

- cicibani 135 405

- cicibanke 125 375

\

OPOMBE:

Tekmovanja, na katerih je mogoCe doseci predpisane norme, opredeljuje 28. ¢len Pravilnika o organizaciji in izvedbi drzavnih

prvenstev.

Z zvezdico(*) so ozna¢ene norme, ki jh je v skladu 3. odstavkom tega ¢lena mogoce doseci v drzavnih ligah, v katerih se Stevilo
predpisanih strelov razlikuje od Stevila, dolo€enega v Pravilniku o DP.

Za mlajSe pionirje in cicibane, ki nimajo drzavne lige, veljajo doseZki uradnih regijskih tekmovanj.
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